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Opétina Djakovica-Muncipality of Gjakova
 DATA/DATUM/DATE: 26.04.2024
REFERENC/ 14/zyrtarisht/2024 e
PER/ZA/TO: z. Ardian Gjini-Kryetar i Komunes sé¢ Gjakovés
CC: 7. Samir Sylmeta, Udheheqges i Sektorit t& Inspektoratit (¢
- Shérbimeve Publike -, T
PERMES/PREKO/THROUGH: | Sektorit Ligjor, Komyfia e Gjakoves. «
NGA/OD/FROM: z. Hysni Muhadri, [?fijé‘:t':tn' idDrejloris€ pér Inspektime,
Gjakové AAANL K
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Kérkes¢

I nderuar

Mbi bazé t& kérkesés verbale t& z. Samir Sylmeta-Udh&heqés i Sektorit t& Inspektoratit t& Shérbimeve
Publike, kryesues i Komisionit pér shqyrtim t& ankesave kundgr vendimeve t& inspektoréve t€
shérbimeve publike, sipas Vendimit me numér 112/02-4215 t& datss 24.02.2023, kérkon g€ t&
ndryshohet ky vendim me arsyetimin e bazuar se i mungon kualifikimi dhe pérvoja né ¢éshtje juridike
po ashtu puna e tij ¢ vazhdueshme né teren e véshtiréson punén edhe me angazhimin si kryesues i kétij
komisioni.

Prandaj, duke u bazuar né nenin 75 (paragrafi 3) t& Rregullores Nr.352/01-22518/2018 pér Shérbimet

Publike dhe Rendin Komunal, propozoj qé komisioni ta ket€ kété pérbérje:

1. Arta Syla-Zyrtare Ligjore né Drejorine pér Inspektime, kryesuese € komisionit;
2. Ilirjana Mamusha-Inspektore e Tregut, anetare ¢ komisionit '

3, Samir Sylmeta-Udheheges i Sektorit t& Inspektoratit t& Sherbimeve Publike-anetar i
komisionit.

Bashkangjitur éshté Vendimi i cili propozohet t€ ndryshohet, numer 112/02-4215 i datés 24.02.2023.

Ju faleminderit pér mirékuptimin tuaj.

Fage 1 ngal
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Dt: 24.02.2023

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 1€ Ligjit Nr, 03/L.-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenin 75 pika 3 té Rreguilores Nr.352/01-22518/2018 pér Shérbime
Publike dhe Rend Komunal, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit pér shqyrtimin
ankesave kundér vendimeve t& inspektoréve t& shérbimeve publike, me daté 24.02.2023, merr ketés:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér shqyrtimin ankesave kundér vendimeve t& inspektoréve t& shérbimeve
publike, né k&t perbérje:
1. Samir Sylmeta — kryesues
2. llirjana Mamusha ~ anétare
3. Arta Syla - anétare
2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e parg t& kétij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési qé t&
ndérmerr veprime konform dispozitave t& Rregullorés Nr.352/01-22518/2018 pér Shérbime
Publike dhe Rend Komunal,

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjgheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

4. Me hyrjen né fuqi t& ketij vendimi, shfugizohet vendimi me numér 01-112/02-4191 i datés
1802.2022.

Vendimi i’u dorézohet;
- Zyrés s¢ Kryetarit t& Komunés;

- T€ gjithé anétaréve t& komisionit;
- Arkivit,

Ardian Gjini
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Kryetari i Komunés sé Gjakovés




